

## Mobilier birou 14529 si montaj

I.D.: 34872800

Data  
publicarii 28.03.19

Coduri CPV 39130000-2

Pretul  
estimativ: 17.142,90 RON - 17.142,90 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 Birou in 'L' 2000x1450x800mm 2 bc 878.20 Lei 1,756.40 2 Birou operational 1700x700x780mm 4 bc 559.20 Lei 2,236.80 3 Extensie birou cu sertare 850x650x425mm 2 bc 499.60 Lei 999.20 4 Extensie birou cu sertare 770x650x425mm 2 bc 473.10 Lei 946.20 5 Comoda imprimanta 900x900x500 mm 2 bc 478.80 Lei 957.60 6 Comoda documente 1200x850x425 mm 1 bc 846.50 Lei 846.50 7 Corp suspendat 3730x880x300 mm 2 bc 690.84 Lei 1,381.68 8 Biblioraft 2306x750x370mm 4 bc 898.20 Lei 3,592.80 9 Biblioraft 960x750x370mm 1 bc 398.60 Lei 398.60 10 Biblioraft suspendat 745x750x370mm 2 bc 359.80 Lei 719.60 11 Rollbox 534x415x450mm 2 bc 384.46 Lei 768.92 12 Masa vizitator rotunda 1000mm 1 bc 662.80 Lei 662.80 13 Etajera 2480x1080x250mm 2 bc 408.50 Lei 817.00 14 Cuier haine 3 agatatori 2000x550x240mm 2 bc 346.20 Lei 692.40 15 Plinta protectie perete 2000x250mm 2 bc 84.20 Lei 168.40 16 Plinta protectie perete 1200x250mm 4 bc 49.50 Lei 198.00